
 

 

 

 

 

Determinazione AREA CONTABILE - AREA II^ n.47 del 26-11-2019 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Copia 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA CONTABILE - AREA II^ 
 

N. 47 DEL 26-11-2019 

Registro Generale n. 439 

 

 

 

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI DELLA COMMISSIONE E DELLA 

GRADUATORIA BANDO SELEZIONE PUBBLICA ISTRUTTORE 

DIRETTIVO TECNICO PER UFFICIO SISMA CAT. D1 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE - AREA II^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2019-2021 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.11 del 29/03/2019; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 35 del 9/04/2019, immediatamente eseguibile, 

con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2019 ed 

attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a 

dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

PREMESSO: 

- che con determinazione nr. 41 n.R.G.391 del 28/10/2019 veniva approvato il bando di 

concorso pubblico per la formazione di una graduatoria  per assunzione a tempo 

determinato e pieno nel professionale di istruttore direttivo tecnico D1 Ufficio Sisma; 

- che il bando veniva pubblicato in data 31/10/2019 all’albo pretorio con scadenza in data 

15/11/2019; 

- che alla data di scadenza del bando pervenivano al prot. di questo ente  n. 6 domande; 

DATO ATTO : 

- che con determinazione nr. 44 n. R.G. 418 del 19/11/2019 veniva nominata la 

Commissione Giudicatrice; 

- che in data 19/11/2019 la commissione si riuniva al fine di valutare la documentazione 

presentata dai candidati; 

- che all’esito delle operazioni la commissione ammetteva in via definitiva n. 5 candidati 

allegato 1) ed escludeva n. 1 candidati con indicazione della motivazione; 



 
CONSIDERATO che il Segretario della Commissione esaminatrice in parola ha comunicato 

la fine dei lavori della stessa trasmettendo i relativi atti (Verbale 3); 

 

VISTI  i verbali della Commissione; 

 

RITENUTO altresì opportuno approvare in ogni parte i verbali in argomento, nonché la 

graduatoria definitiva per l’assunzione a tempo pieno e determinato di un agente di un istruttore 

direttivo tecnico Ufficio Sisma Cat D1; 

 

VISTI: 

- Lo Statuto dell’Ente; 

- Il D.Lgs. n. 267/2000; 

 

VISTO il Regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai sensi 

dell’art. 54 del D. Lgs. 165/2001 ed appurata l’assenza di conflitti di interesse dello scrivente ai 

sensi dell’art. 4 del Codice di comportamento approvato con Delibera di Giunta n. 9 del 

30/01/2014; 

 

DETERMINA 

 

1) Di approvare, per le ragioni indicate in premessa, gli atti della Commissione esaminatrice 

incaricata dell’espletamento della prova d’esame per l’assunzione a tempo pieno e determinato 

di un Istruttore Direttivo Tecnico Cat. D1, così come risultati dai seguenti verbali e 

documentazione concorsuale conservata agli atti dell’Ufficio Personale: 

- verbale n.1 del 19/11/2019, 

- verbale n.2 del 26/11/2019,  

- verbale n.3 del 26/11/2019, 

 

2) Di approvare, per le ragioni indicate in premessa, la seguente graduatoria finale selezione 

pubblica per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo pieno e determinato di un Istruttore 

Direttivo Tecnico Cat. D1 Ufficio Sisma, indetta con determinazione n. 41 del 28/10/2019. 

 
 
 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 F.to LUANA RAMACCIONI 

  

  

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA CONTABILE - AREA II^ 

 F.to LUANA RAMACCIONI 

 



 

 

 

 

 

Determinazione AREA CONTABILE - AREA II^ n.47 del 26-11-2019 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  26-11-2019 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web 

istituzionale       di       questo       Comune      http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/ 

dal     28-11-2019             al       13-12-2019      per  15 giorni consecutivi, accessibile al pubblico 

(ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).  

Mogliano lì  28-11-2019 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

F.to  MALVESTITI EGIDIO 

Copia conforme all’originale. 

 

Mogliano, lì   28-11-2019 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

